לתפוקה גבוהה יותר יש השפעה על שיעור התמיכה, והתחשבות בנתוני המחלקה לעופות הייתה מביאה להקטנת התמיכה.

תכנון ורישוי של נטיעת מטעי פירות

1. אחד מתפקידיה החשובים של מועצת הפירות (ייצור ושיווק) (להלן — המועצה) — לפי חוק מועצת הפירות (ייצור ושיווק), התשל"ג—1973 (להלן — החוק) הוא להבטיח אספקה רצופה של פירות, למעט פרי הדר, לאוכלוסייה, ולמנוע היווצרות של עודפים גדולים, שקליטתם כרוכה בנטל כספי למדינה ולמגדל. פעולות הענף מוסדרות, לכן בדרך של תכנון כולל ומפורט של נטיעת עצי הפרי השונים. במשך השנים פירסם שר החקלאות צווי פיקוח אחדים בדבר נטיעת עצי פרי, על פי חוק הפיקוח על מצרכים ושירותים, התשי"ח—1957; על פי חוק המועצה נקבעו כללים לנטיעה ולגידול של מיני פירות.

הסמכות לקביעת היקף הנטיעות הארצי או צמצום מטעי הפירות נתונה, לפי החוק, לשר החקלאות והמועצה רשאית לייצץ לו בנדון.

בעונת 1982 נזרעו כ-34,000 דונם עגבניות, מהם נקלטו 235,000 טון על ידי 15 מפעלים לעיבוד תוצרת לייצוא,

לעומת 295,000 שעליהם התחייבו המגדלים לספק על פי ההסכמים. בעונת 1983 נחתמו הסכמים לזריעת 43,400 דונם לאספקה של כ-327,000 טון, והביצוע בפועל היה כ-290,000 טון.

חוק המועצה לייצור ולשיווק של ירקות, התשי"ט—1959, קובע, שהמועצה רשאית לקבוע באישור השרים, בכללים, מכסות כלליות לגידול ירקות ולשיווקם ולחלקן למכסות אישיות הניתנות לכל מגדל ומגדל. כדי שהמועצה תוכל להבטיח שהמגדלים יזרעו את השטחים וימסרו את תוצרתם למפעלים, כפי שהתחייבו בהסכמים, יש צורך בקיום פיקוח מטעמה על שטחי הגידול.